2023年５月 15日

各 位

会 社 名     ダイコク電機株式会社

代表者名 代表取締役社長       栢森 雅勝

（コード番号 6430 東証プライム・名証プレミア）

問合せ先 代表取締役専務管理統括部長 大成 俊文

（TEL 052-581-7111）

中期経営計画の上方修正に関するお知らせ

当社は、2023年５月 15日の取締役会において、2021年 11月 24日に発表した中期経営計画における

数値目標の上方修正を、下記のとおり決議しましたのでお知らせいたします。

記

１．中期経営計画の修正

  （単位：百万円）

2023年３月期 2024年３月期 2025年３月期

当初計画 実績 当初計画 修正計画 当初計画 修正計画

売 上 高 26,000 31,824 32,000 38,000 34,000 40,000

営 業 利 益 850 4,019 1,700 4,200 2,200 4,500

経 常 利 益 950 4,260 1,800 4,350 2,300 4,650

当 期 純 利 益 650 2,927 1,200 3,000 1,500 3,200

２．修正の理由

中期経営計画初年度である 2023年３月期におきましては、昨年 11月から市場投入されたスマー

トパチスロの稼動が好調に推移したことにより、パチンコホールではスマート遊技機に対応するた

めの設備投資が活発化し、当社でもスマート遊技機に必要なカードユニット「ＶＥＧＡＳＩＡ」な

ど製品の販売台数が計画を大幅に上回りました。

2024年３月期以降におきましては、今年の４月からスマートパチンコの市場投入、2024年には新

紙幣が発行されます。このような動向から、今後も設備投資は堅調に推移することが見込まれます。

以上の理由から、中期経営計画における数値目標を上方修正することといたします。

（業績予想に関する注意事項）

業績予想につきましては、現時点において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際

の業績は、今後様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以 上